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V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se eleva listado de docentes a ser afectados para el dictado de
las asignaturas del Ciclo de Introducción a los Estudios Universitarios (CINEU), para el año
lectivo 2022; y

                              

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Área Personal;

 

Que cuenta con el aval correspondiente;

 

Que se han cumplimentado las etapas reglamentarias para la selección de los docentes;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

 Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Afectar al dictado de las materias del Ciclo de Introducción a los Estudios
Universitarios 2022 (CINEU), en virtud de lo propuesto por los coordinadores de materias y el
coordinador del Ingreso, en la modalidad presencial a los siguientes Docentes:

Apellido y Nombre DNI Legajo Turno
FÍSICA

DAPAS OSCAR MILTON 16684038 42179 Turno
Noche

VERA JORGE ESTEBAN 17484537 56404 Turno
Mañana

OSCARI FRANCISCO DAVID 25543188 42439 Turno Tarde
VILCA JOSE LUIS 27430912 50301 Turno Tarde

Gallardo Fernando 29255930 56512 Turno
Mañana

TABOADA ROBERTO LUIS 14089802 29927 Turno
Noche

OLIVA CUNEO FACUNDO NICOLAS 24575387 49767 Turno
Mañana

FERREYRA MARCOS AGUSTÍN 34188561 52539 Turno
Mañana

GONZALEZ DANIEL HUGO 12998966 47113 Turno
Noche

AUAD FRANCO DAVID 37876528 56402 Turno Tarde

DA VILA ALEJANDRO 32608566 56123 Turno
Mañana

OLIVARES EMILIANO 36227254  Turno Tarde
FERNANDEZ  GUSTAVO JORGE 20732608 81026 Turno Tarde

 QUÍMICA

TOLEDO CAROLINA MARIBEL 30999022 49844 Turno
Mañana

OTAIZA GONZÁLEZ SANTIAGO 31055617 46810 Turno
Noche

Falletti Paulina 34980155 49278 Turno
Mañana

LERICI LAURA CAROLINA 27171935 47541 Turno Tarde
BERTERO JUAN MANUEL 32214056 56399 Turno Tarde

BIOLOGÍA

IBARRA CECILIA DEL VALLE 29790717  Turno
Mañana

MALDONADO VÉLEZ MARÍA ZOE 37133674 55671 Turno
Noche

AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA

TASSIN NATALIA GISELLE 33831625 53897 Turno
Noche

ROBBIATI FEDERICO OMAR 31541082 55052 Turno Tarde

BRUNI CECILIA ALEJANDRA 30123502 51178 Turno
Noche

FERNANDEZ GUSTAVO JORGE 20732608 81026 Turno
Noche

Aredes Facundo 33749723 49816 Turno Tarde

Falletti Paulina 34980155 49278 Turno
Mañana



TURU MICHEL LAURA FABIANA 20649014 45569 Turno Tarde

FUNES ALVAREZ MARIA PAULA 29711195 42688 Turno
Noche

RUIBAL CONTI MARIA VICTORIA 26641309 41525 Turno
Mañana

MATEMÁTICA

TASSIN NATALIA GISELLE 33831625 53897 Turno
Mañana

LERICI LAURA CAROLINA 27171935 47541 Turno
Mañana

ORTIZ VERONICA ALEJANDRA 20531452  Turno
Mañana

GUZMAN LUIS GUSTAVO 16905475 43151 Turno
Noche

OSCARI FRANCISCO DAVID 25543188 42439 Turno Tarde

BERTERO JUAN MANUEL 32214056 56399 Turno
Noche

BRUNI CECILIA ALEJANDRA 30123502 51178 Turno Tarde
VILCA JOSE LUIS 27430912 50301 Turno Tarde

TRONO ADRIANO 33519924 53751 Turno
Noche

Gallardo Fernando 29255930 56512 Turno
Mañana

OTAIZA GONZÁLEZ SANTIAGO 31055617 46810 Turno
Noche

GONZALEZ DANIEL HUGO 12998966 47113 Turno
Noche

FERREYRA MARCOS AGUSTÍN 34188561 52539 Turno
Mañana

RETA BERG DIEGO ERNESTO 20649758 53894 Turno Tarde
FERNANDEZ GUSTAVO JORGE 20732608 81026 Turno Tarde
VERA JORGE ESTEBAN 17484537 56404 Turno Tarde

AUAD FRANCO DAVID 37876528 56402 Turno
Mañana

PEREZ SEGURA MARTIN EDUARDO 35478113 54995 Turno Tarde

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Coordinador a fin de notificar a los interesados y gírense las presentes actuaciones al H. Consejo
Directivo.

 

 

MBL/
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